1

关于召开江苏省护理信息工作研讨会的通知

各有关单位：

为逐步实现我省护理信息的规范化、现代化、科学化和智

慧化，助力临床护理和护理管理。省护理学会定于 2023 年 12

月 21-22 日在南京召开江苏省护理信息工作研讨会。会议将邀

请省内外知名专家进行专题讲座，同期开展护理信息化典型案

例经验交流，参会人员可获得国家级继续医学教育Ⅰ类学分，

欢迎广大护理同仁踊跃报名参会。现将会议事项通知如下：

一、会议内容

（一）大会讲座

1.推进互联网+服务 充分发挥护士作用

——浙江省护理学会理事长 胡斌春

2.互联网+护理信息系统建设

苏护会〔2023〕49 号

2

——中国卫生信息学会健康档案与区域卫生信息化专业委

员会副主任委员 宗文红

（二）护理信息化典型案例经验交流

二、参会人员

1.江苏省护理学会护理信息工作委员会委员；

2.各级医疗机构从事护理信息化管理人员及护理骨干；

3.开展“互联网+护理服务”医疗机构的护理人员；

4.参与投稿的护理信息化典型案例项目负责人、团队成员；

5.其他与医疗机构信息化建设及管理工作相关人员。

三、时间安排

2023年 12月 21日 14:00-17:00报到，12月 22 日全天开会，

22日晚餐或次日早餐后撤离。

四、报到及培训地点

江苏辰茂新世纪大酒店，地址：南京市龙蟠路 133号 （王

经理，电话：18951698171）。

交通：南京南站乘坐地铁 3号线或 1号线到南京站，4号

出口向东步行 5分钟；南京站南广场向东步行 5分钟即到江苏

新世纪大酒店。

五、费用

培训费 800元（需线上缴纳）。

住宿统一安排，住宿、交通等费用按规定回原单位报销。

六、其他事项

1.12 月 21 日（报到日）16:00-17:00 召开护理信息工作委

员会全体委员会议，请各位委员准时参会。

3

2.报名流程：请登录省护理学会网站 www.jsna.org.cn:81，

从“继续教育”栏目点击通知进入报名系统，也可直接登录会

议网页：https://2023hlxx.sciconf.cn（建议使用谷歌浏览器）。

点击“个人用户登录”，注册成功后进入“个人中心”再点击

“报名参会”。

报名时间：11 月 30 日 10:00～12 月 14 日 10:00

缴费时间：12 月 8 日 10:00～12 月 14 日 10:00

请务必在规定时间内完成报名及缴费，届时网站报名系统

将自动关闭。报名成功以缴费后出现“参会注册缴费信息表”

为准，否则视为未报名。不接受现场报名和缴费。

缴费成功后，可进入“个人中心”中的“订单管理”界面，

或注册时登记的电子邮箱内自行下载、打印发票。受系统限制，

不接受修改发票及退款要求，务必确认后再进行缴费。

3.住宿预订：住宿统一安排在江苏辰茂新世纪大酒店，如

需预订房间，请务必在报名时选择住宿，否则将不预留房间。

双人间由酒店前台按现场签到先来后到顺序安排拼住，并现场

缴纳住宿费。

4.请遴选出的护理信息化典型案例项目负责人自行制作幻

灯片，脱稿交流，时间 8 分钟；12 月 13 日 10:00 时前务必将大

会交流 PPT 发送至联系人邮箱，邮件主题为“案例编号+负责

人姓名+典型案例交流 PPT”。典型案例设一、二、三等奖和优

秀奖若干。

5.联系方式：护理信息工作委员会秘书，许凤琴（连云港

市第一人民医院），邮箱：75775125@qq.com，电话：1896132

http://www.jsna.org.cn/

4

6496；省护理学会联系人：王琦，025-83620691。

本通知可至省护理学会网站“学术活动”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn:81。

附件：护理信息化典型案例经验交流项目录用目录

江苏省护理学会

2023年 11 月 29 日

http://www.jsna.org.cn/